
 

Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Ambientali 

Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 

81100 Caserta 

T.: +39 0823 274413 

F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 

dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 

www.distabif.unicampania.it 

 

Class. I/13 
Oggetto: Elezioni Direttore del Dipartimento 
 

     
IL DECANO 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 261 del 8/11/2016) 
in vigore dal 23/11/2016; 

 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e 

ss.mm.ii.; 
 
VISTO il decreto del Decano prot. n. 140124 del 27.08.2024, con cui sono state indette le 

elezioni del Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche per il triennio 2024/2027;  

PRESO ATTO    della candidatura presentata dalla prof.ssa Angela Chambery, come da verbale 
della Commissione Elettorale Locale del 10/09/2024; 

 
TENUTO CONTO di quanto riportato nel verbale delle operazioni elettorali svoltesi nei giorni 19, 20 

e 23 settembre 2024, prima votazione, in presenza presso la sala riunioni della 
Direzione del DISTABIF; 

 
ACCERTATA  la regolarità delle operazioni elettorali, come da report dello scrutinio telematico 

estratto dal gestore tecnico il 23/09/2024; 
 
PRESO ATTO del raggiungimento del quorum previsto dall’art. 59 del vigente regolamento 

elettorale, sulla base del quale risulta eletto il candidato prof.ssa Angela 
Chambery, che ha ottenuto la maggioranza dei voti dei votanti; 

 

DECRETA 

 

di proclamare eletto alla carica di Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche per il triennio 2024-2027 la prof.ssa Angela Chambery (professore di I 
fascia – primo mandato). 

Il presente decreto è pubblicato sui siti web del Dipartimento e di Ateneo. 

L’atto di proclamazione è comunicato al Rettore per il conseguente provvedimento di nomina. 

 

 

Caserta, 23 settembre 2024             

 Il Decano del Dipartimento 

                          prof. Michele Grieco            


		2024-09-23T16:15:25+0200
	IT
	Michele Grieco




